
 

 

 

 
Uchwała nr II/28/2014 

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 22 grudnia 2014 roku. 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr I/5/2014 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 28 

listopada 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

 gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska w Poniecu uchwala, 

co następuje:  

 

 

§ 1. W uchwale nr I/5/2014 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 28 listopada 2014 r.      

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Krzysztof Matecki – Członek”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Poniecu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

 

  


